



Statens vegvesen

Referat

Dato: 27.02.2019

Tid: 12:30–13:30

Referent: Mats Korneliussen

MC-Forum Hordaland

Møte nr: 3/2019

Sted: Nygårdsgaten 112 – Møterom Vegsjefen

Møteleder: Mats Korneliussen

Til stede: Gunhild Raddum – HFK, Erik Tvedt – SVV, Ola Akselberg – Politiet, Mats Korneliussen – SVV, Trine Villanger – SVV, Geir Sverre Andreassen – SVV

Forfall: Eivind Døvik – NMCU, Håkon Tøverud – SVV, Kristin Espedal – NMCU-kretsstyret

Kopi: Fyll inn.

	Ansvar / frist
<p>1. Gjennomgang av forrige møtereftrat</p> <p>Gjennomgang av referat fra forrige møte 5. februar. Det var ingen merknader til møtereftratet.</p>	
<p>2. Planlegging av trafikksikkerhetsdagen</p> <p>a. Orientering om søknad om midler (Mats/Gunhild)</p> <p>Tirsdag 5. mars avgjør Hordaland fylkeskommune tildeling av midler til lokale trafikksikkerhetsarrangement. Tilskuddsmidler til MC- Forum Hordaland er justert til 60 000 kr.</p> <p><i>*I etterkant av møtet er MC-forum Hordaland tildelt 60 000 kr til gjennomføring av TS-dagen.</i></p>	
<p>b. Organisering og gjennomføring av TS-dagen – status</p> <p>I. Folder/plakat/Brosjyre (Erik/Eivind)</p> <p>Det er blitt laget folder/plakat/brosjyre i samarbeid med kommunikasjonsavdelingen hos Statens vegvesen. Brosjyren er delt ut til forhandlere og trafikkstasjoner. Det vil også bli trykket opp i plakatstørrelse.</p>	
<p>II. Annonse MC-bladet 15. mars (Erik)</p> <p>Erik har sammen med kommunikasjonsavdelingen laget en annonse som er sendt til MC-bladet. Annonsen blir trykket 15. mars utgivelse nr. 2 i uke 11.</p>	

III. Tilbakemelding fra forhandlere som stiller? (Erik)

Yamaha Bergen stiller på trafikksikkerhetsdagen og har startet egen kampanje for å promotere at de skal stille på trafikksikkerhetsdagen. MC-klær Bergen er invitert. Noe usikkert om andre forhandlere vil stille – Erik følger dette opp videre.

IV. TSU Hordaland – fått tilbakemelding? (Ola)

Ola har fått tilbakemelding om at TSU stiller med to personer og stand. De vil ha fokus på førstehjelp og sikkerhet. Ola undersøker om TSU kan stille med ambulanse. Dersom TSU ikke kan stille med ambulanse, vil MC-forum vurdere innleie av ambulanse under arrangementet.

**I etterkant av møtet er det blitt avklart med TSU om at de ikke har tilgang til ambulanse.*

V. Opprette Facebook arrangement (Erik)

Erik har opprettet eget arrangement på Facebook. Det ca. 250 som har meldt interesse.

3. Eventuelt

Det må startes med bestilling av promoteringsutstyr som nødladere, buff, etc. Se på anskaffelser på Idegroup.no. Trine følger dette opp.

Gunnhild vil undersøke om det er avklart ny logo for Vestland fylkeskommune.

Trafikkavvikling av besøkende på trafikksikkerhetsdagen må følges opp videre som eget punkt i neste møte. Det er viktig å avklare blant annet hvem som kan være parkeringsvakt.

Neste møte:

Dato og tid: 20. mars kl: 12:30 – 15:30

Sted: Nygårdsgaten 112 – Statens vegvesen